
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/258/2013 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bestwinie, nadanego uchwałą Rady Gminy w Bestwinie nr XXI/154/2012 z dnia 19 lipca 2012r. 

Na podstawie art.7 ust 1 pkt 5, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(j.t. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm. ) oraz art.2 ust 1 pkt 4, art.4 ust 1 pkt 2, art.42 ust 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 217 ) 

Rada Gminy Bestwina  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Statutu SPZOZ w Bestwinie, nadanego uchwałą Rady Gminy Bestwina nr  

XXI/154/2012 z dnia 19 lipca 2012r. wprowadza się następujące zmiany: W pkt 1 skreśla się tiret 12 o treści : " 

Pracownia EKG " i jednocześnie dodaje się tiret 16 i 17 o brzmieniu: "- Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy 

Poradni Ginekologiczno - Położniczej  

- Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Poradni Okulistycznej ". 

2.  Pozostałe postanowienia Statutu SPZOZ w Bestwinie pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Zużałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2013 r.

Poz. 5902


		2013-10-02T09:06:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




